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 [ Acabado negro ]ILUESTPCGU10

Material

Lámpara

Ángulo de apertura

Alimentación

Potencia

Policarbonato acabado negro

Luminario de piso con estaca

120° (Puede variar dependiendo del modelo de 
lámpara GU10 instalada)

85 - 265 V ca

35 W máx.

SOBREPONER / PISO

9.4 cm

16 cm

25 cm

6 cm

6.8 cm

16 cm

25 cm

35
W 
máx

IP
65 85-265

120º

GU10

nuevo

          Nota:    No incluye lámpara


